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Posgin 1. BigomocTi npo goxogou

10.

it

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20

A. OpepaHi (HapaxoeaHi) 3 ycix Axepen B Yrpaiui

Mepenik AGXoRiB

CyMa ofepianors {Hapaxosasoro) LOXoRy

Aeknapaxta

uneHis cimi

3aranbHa cyma CYKynHOro AoxXo4y, FpUMBHI, ¥ T. Y.

o022

£9250

3apobiTHa nnaTa, iHLWi BUnnaTu Ta BuHaropo4Hn, HapaxoeaHi
(BunnaqeHi) AeknapadTy BiDAOBIOHO A0 YMOB TRYLOBOO
abo  UMBINbHO-NPABOBOrO  HOFOBOpY  (KpiM  auniam,
3a3HadqeHuUX y nosyyiax 7, 8)

29 239

5§ 980

Aoxia Bif BUKNaZaLbKol, Haykosoi i TBOpHOf QIRMLHOCTI,
MeOMYHOI NPaKTWUKKM, IHCTPYKTOPCLKOI Ta CyAAiBCHLKOT
NPaKTUKK i3 cnopTy

(112368 38Knagy, yCTAHOBA TOLLO, B AKX OAEDRan0 (HApaxosaHo) 3asHAMeH! y LM No3uLil AOXORM)

aBTOPChKA BWUHAropoaa, IHWi [oxodw Big peanisauil
MaitHoBUX NpaBs iHTeNeKTyanbHoT BNacHocTi

AVBIAGHAW, NPOLEHTH

MartepianbHa gonomMora - 280
HApyHKW, NpUaK, surpalli <= -
honomora no bezpobitTio - —
animeHT! — —
crnafuwvHa — _—
CTPaxoBi BUMNATH, CTPaxoBi BigLLUKOAYBAHHSA, BUKYNHI

CYMM Ta NEeHCIHI BUANaTH, Lo cnnadedi AeknapaHTy 3a .

JOTOBOPOM CTRaxXyBaHHA, HefepKaBHoro neHciliHoro -
3afeaneyerHA Ta NeHCINHOro BrMany

AOXi4 BiO BIAUYKEHHS PYXOMOTO T2 HEPYXOMOro ManHa - -
[OXi4 BiD NpoBaPKEHHs NIANPUEMHULBKOT T He3anexHol _ —
npothecifHol gianbHOCTI

[oxia Big BigYyMKeHHst LiHEWX Nanepis 1a kopnopaTnBHMX —
npas -

foxin sig nepegadi B opeHay (cTpokose BONOAIHHA Talabo —
KOpWCTYSaHHA) MaiHa o SR e : - :

iHLU BUAM AOXOAIE (He 3aaHavyeH! v noauliax 6-19) 28 g A%
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22.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [XKepen 3a Mexamn YipaiHu geknapaHTom

Haasa Kpaiiu

Poamdip noxosy

8 iHO3eMHiR BAMIOTI

1epepaxoBaKcrD ¥ rPUBHI

21.

B. Opepxati (HapaxosaHi) 3 repen 3a MexXami YKpaiHu uneHamu ciM'f gexnapaqra

Haaga gpaitv

Poamip A0x0AY

B8 IHOIBMHIA BANIOTI

nepepaxosaHoro y rpuBHi
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Pozpin Il BinomocTi npo Hepyxome MaidHO

23.

24,

25.

26,

27.

28.

A. MaiiHo, e nepebysag y BNacHOCTI, B operai Yu Ha iHomMy npasi KOpWETYBaHHA fekrapaHTa,
Ta BUTpaTy gewnapanTa Ha npuabaHHs Takoro mafHa abo Ha KOpUCTYBaHHSA HUM

Nepenik o&'exrie

MicuesHaxopxerkn ob'exra (xpaika, agpeca)

3aranwHa anouwja

Cyma BuTPaT (TPH) HA

OpeHaY YK

npuaGadHa
(k8. 1) o . Ha iHwe npaso
Y BRACHICTE
KOPUCTYBaHHA
3eMenbHi AiNAHKK ) — —_ -~
Hutnosi GyauHKu — —_ — _

S

Keaptupu

Cagosnii (gaqHmit)
ByanHoK

Mapai

IHLe Hepyxome
MaitHo




29,

30.

31

32.

33.

34,

B. MaiiHo, Wwo nepeSysac y BNacHOCTI, B OPeHAi YW Ha IHLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

yneHis ciM'l geknapaHTa

Flepenix cO'exTiB

MicuesHaxoaxerHA o8'exra (kpaiHa, aapeca)

3aranbHa nnouwia (ks. M)

3eMentHi 4inaHkn —

“ '74!' J 5
HuTtnoei ByuHKK

40 08

!
Keaptnpu |

I_.

—_ —

Caposwil (Aaurni) .
BynunHOK T '

S -
Mapani _ —
— —_—
— p———
lHite Hepyxome PR J—
Ma#HHO
_ —
—




Pozain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopThi 3acoby, wo nepebyBaioTh Y BNACHOCT, B OpEHAi UK Ha HILIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA
[eKnapaKTa, Ta BUTPaTV AeKrapaHTa Ha 1X npraGaHHs (KopUCTyBaHHs)

Cyma BATPaT (rpH) Ha

35.

37.

38.

39.

flepenik

TpakcnopTHUX 3acodis

Mapka/Moaens
(0B'eM UMNINAPIB ABUIYHE, KYS. CM, ROTYHHICTE

Pix aunycky

OPEHAY 4K

IR 3acobu

npuAGaHHs
ABWIYHA, KBT, KOBXMUAHE, cM) . Ha ixwWe npaBo
¥y BRacHictb
KOpUCTYBaHHA
BA3-21093(1493) | 7978 — | -
ABTOMOBIR
nerkosi
p— e —- -_—
. | ABTomoBini s
i BaHTa}KHi o e e n T s L N SR U
(cneuianbHi)
PR _
— ——
BoaHi aacotu
e —_— -— —_—
MoBiTpsiHi cyaHa
2088 — -
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40.

41

42,

43.

B. TpaHcropTHI 3acobu, Wo nepebysanTs ¥ BN&CHOCTI, B OpeHai YW Ha iHLWomY npasi

KOpMCTYBaHHs UneHie ciM'f gexnapanta

Flepenik TpaHcaopTHux 3acabis

Mapra/mopent
{of'em LUMNIHARIB ABUTYHE, kyG. cM,
FIOTYXHICTb ABMIYKA, KBT, ACBHUHE, CM)

Pix Buaycky

ABTOMOBIN Nerkosi

Mercedes -~ Ben 2 (799%)

7G8E

HWi 3acobu

ABTOMOBINI BAHTaXHI
(cneuiansHi)
BogHi 3acofu
P o~
MosiTpsiHi cyaHa
L
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Pozgin V. BigoMocTi npo sknagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTUBK

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53,

A. Bknagy y BaHkax, UiHHI nanepw Ta iHWi akTuey, Wo nepebyBaroTs ¥ BNAcHOCTI
[AGKNAapaHTa, Ta BUTPATY feKknapaHTa Ha npuabarHsa Takux akTueis (rpH)

flepenix

YCboro

¥ TOMY UUCAi 32 KOPAOHOM

Cyma KOWTIB Ha paxyHKkax y BaHxax Ta iHInX
thiHaHCOBKMX YCTaHOBaX, ¥ T. Y.

BKNaLEHNX ¥ 3BITHOMY poui

HomiHarbHa sapTicTb UiHHUX nanepis, y T. 4.

npnaBaHux y 3siTHOMY poLli

Poawmip BHeckiB 40 craTyTHOrO (CknageHoro)
Kanitany ToOBapuCTEa, NiAnpremMcTsa,
opradizadil, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poui

B. Bmaﬂm v BaHkax, UitHi nanepy 7a iHLLT aKTuBK, Lo NepebyBanTk Y BNACKOCTI
yneris cim’i geknapaHTa (rpH)

Mepenix Yeboro ¥ TOMY QUCAE 38 KOPAGHOM
. . A ety gdlarere .
Cyma kowris Ha paxyHkax y GaHkax Ta [HLumx
(hiHaHCOBUX YCTaHOBAX 28 £2
. T . T~ Yefort Tl .
HominanbHa sapTicTb LiHHWX nanepis EHCTO ™ g4

Po3mip BHeCKIB A0 CTATYTHOrD (CKIageHoro)
Kanitany ToBapucTea, NiANPUEMCTEE,
opradisayil
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Poagin VI. BinomocTi npo thiHaHCcoBi 30G0B'si3aHHA

54.
85,
56.
57.

58.

58.

60.
61.
62.
63.

64.

A diHaHcoBsi 30608'S13aHH] AeKknapaqTa Ta iHwWi oro BuTpaTu (rpH)

flepesik inascoary 30608 A3aHb

Ycboro

¥ TOMY SMCRI 38 KODAOHOM

Ao6pogirbHe cTpaxysaxtsa

HepepxasHe neHciine 3abeaneqents

YTpUMaHHS 3a3Ha4EHOro Y pospinax -V maitHa

MoraleHHs OCHOBHOT CyM# NO3uki (KpeanTy)

MoralweHHs CyMI NPOLEHTIB 38 NO3UKOK0
(XpeauToM)

Iswi He 3asHaveHi y posginax -V surpatn

B. diHaHcosl 30608'A3aHHA UNeHiB CiM'T gexnapatTa {rpH)

Nepenik (iHaHcosux 30608'A3aHL

Yebofo

¥ TOMY Yvicri 33 KOPACHOM

[loGpoBinbHe CTpaxysaHHA - -
HeaepxasHe nenciiine sabeaneveHhs - -
YTpUMaHHs 3a3Ha4EHOro y po3ainax -V maiHa - —
ToratesHs OCHOBHOT CYMU Mo3uiy (KpeauTy) - —
—_—

MoralleHHs GyMiut NPOLIEHTIB 38 NO3UKOI0
(kpeanTOoM)

3acsiguyio NPaBniibHICTb 3a3HaveHux'y uitt Jexknapadii BigoMocTei

{niafiAc)

"

24 JW}M{.{

20 75" p.
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Mpumitka. 1. Jeknapauist 3anoBHIOETLCA | No4aeTbcs ocobamu, 3asHavyeHuMn y
nyHKTi 1 i nignyHkTi "a" nyHKTY 2 YacTuHu nepiol ctaTtTi 4, Ta ocobamu, 3a3HaveHuMu B-
absauji nepwiomy YactuHu nepulol ctatTi 11 3akoHy Ykpainu "lMpo sacagn 3anobiraHHs
i npoTuUail Kopynui”. Mpyu UboMmy ocobamy, 3asHavyeHUMK B ab3aui nepLiomy YacTUHK
nepwoi crtatri 11 uporo 3akoHy, BIAOMOCTI UWOJO BUTpaT (BKNafis/BHECKIB) Y
aexknapallii He 3a3HavYalTbCH.

2. [leknapaHT 3anoBHIOE AgKnapatlilo BNacHOPYYHO YOPHUNBHOK abo KynbKOBOLO
PYYKOIO CUMHBOrC abo YOPHOIo KONbOPY TakuMm YvHOM, Lo 3abesnevye BifbHE YMTaHHS
BHECEHUX BIiAOMOCTEN.

3. Y nosuuii 1 y pasi, AKWO AeknapaHToM y 3BITHOMY poui 3MiHeHO npisBuLLe, iM'g,
no GaTbKOBI, CNOYaTKy 3as3HavacTbCs HOBEe NpisBuwWe, iM’A, No DaTbKOBI, a ¥ AyXKax —
nonepeaHe npissuLLe, im’s, no 6aTbKoBi.

AKWwo fdeknapaHT vepes CBOT peniriiHi nepekoHaHHsl BIAMOBUBCS Bifl NPUAHATTA
peecTpauiiiHoro Homepa oBnikosol KapTK nnaTHWKa nofatkiB Ta NoBiZOMUB NPO Le
BignoBiAHWA opraH goxogdis i 306opie | Mae nNpo uUe BIAMITKY Yy nacnopTi rpoMagsHuHa
YkpaiHu, — y Aeknapauii 3asHavaloTbea cepid Ta HoMep nacnopra rpomagsHmuHa
Ykpaiuu.

4. Y nosuuji 2 3a3HavaloTbesl BILOMOCTI LWOA0 MicLs I'IpO}i{MBaHHFI i3 3asHayveHHsaM
AOPECY MUTNA Ba KiHeL|k 3RITHOTD NOKY. e -

Y pasi sikilo HasBa agMiHICTPaTUBHO- TepMTop:aanm O,IJ,VIHI/IU,? (ap,peca mmma)
3a3Mana y 3BiTHOMY poLui 3MiHK, Lo He BiaobpaXeHo y nacnopTi rpoMaisHuHa YKpaiHt —
[eKrnapaHTa, — 3a3HaqyacTbCsl TakoX HasBa CTaHOM Ha AaTy 3anoBHEHHA Leknapadyi.

5. Y nosudii 3 3a3HavyacTbCA 3aiMaHa JeknapaHTom nocana abo nocaza, Ha sky
npeTeHaye OeKnapaHT.

6. Y noauuii 4 3asHavaoTLES BigoMOocT BiANOBIAHO A0 ab3ally AecsTOoro YactuHu
nepwoi ctatTi 1 3akony Yipainu "T1po 3acagu sanobiradHs | npotugil kopynuii".

7. BipomocTti npo AOBXKWHY TpaHCROPTHOrO 3acoby 3asHavaTbea nuwe vy
nosnuisx 37, 38, 42 i 43.

8. Y pasi BiACYTHOCTI OKpeMux BiGOMOCTEN Yy BIgnOBIgHOMY MOMi CTaBUTLCH
NPOYEpK.

9. BigomocTi o0 hiHaHCOBUX CYM 3a0KPYIMICIOTLCA A0 IPUBHI.

10. Y noni "nepepaxoBaHoro y rpusHi" y nosuuigx 21-22 i noni "y Tomy uucni 3a
KopgoHOM" Yy no3nuisax 45-64 3asHavyaloThesa BIAOMOCTI 32 oiliiHUM KYPCOM IPUBHI [0
BIANOBIGHOT [HO3eMHOI BanOTW, yCTaHoBIeHUM HauioHansHuM SaHKoM YkpaiHu Ha
LEHb MpoBefeHHs (hiHaHCOBOT onepadii.

11. lone "cyma Butpat (rpH) Ha npupobaHHa Yy BRAcHICTb/OpeHay YK Ha iHWe
ApaBo KOPUCTYBaHHSA" ¥ noanuiax 23—28, 35-39 i none "ycboro" y nosuuiax 46, 48, 50,
56, 59 i 62 3anoBHIOETLCH, SAKWIO pasoBa BuTpata (BKNAA/BHECOK) NO KOXHIR i3
3a3HavYeHnX rno3nuin y seiTHOMY poLi aopiBHioe abo nepesuulye 80 TUC. rPUBEHb.

11", Y nonsx "Yceoro" Ta "y Tomy uWchi 3a KopaoHom" y noauuiax 45-64
3a3Ha4yaeTbCs MOBHE HaMeHyBaHHA DaHkiB, iHLLMX (hiHAHCOBMX YCTaHOB, TOBAPUCTE,
NigNpPUEMCTE, OpraHisauii ToWo, 3 SKMMKW Yy AeKnapaHTa un uneHiB noro cim’i HasiBHi
BIONOBIAHI BIAHOCUHM.

12. JJOoCTOBIpHICTD BHECEHUX 40 AeKknapauii BigomocTen 3acsigvyeThca Rignucom
JeknapaHTta Ta 3asHaJdeHHAM JaTu i 3anoBHeHHs. -

13. bnaHky Aeknapauii BUrOTOBAATLCS Y BusHaveHomy KabineTom MiHicTpis
Ykpaiuu nopsgky.

{Hexnapanin i3 3minamu, enecenumu 32i0n0 i3 Jaxonamu Ne 224-VII ¢id 14.05.2013, Ne
406-VII gio 04.07.2013 }



